
元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

梁順禧3 1795U12 于良發LEUNG SEON HEI

李天宇4 1252U12 香港長跑LI TIN YU JADEN

劉雨澤5 2280U12 上水惠州LAU YU CHAK

龍正熹6 2000U12 大埔田徑LUNG CHING HEI JAYDEN

張舜升7 1988U12 大埔田徑CHAN YUEN YAN

周浩軒8 1625U12 飛達CHOW HO HIN

梁棨篪9 1519U12 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

男子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

李胤皚3 1422U12 喇沙小學LEE YAN YI

曾彥謙4 1523U12 馬頭涌(TSANG YIN HIM

高賢齊5 1313U12 港同(小)KO YIN CHAI

岑銘軒6 1081U12 慈航CEN MING HIN

杜信霆7 2102U12 蔡榮星TO SHUN TING

吳天予8 2002U12 大埔田徑NG TIN YU

陳琛9 1512U12 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

男子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

葉樹坤3 1640U12 飛達YE SHUKWAN

鄭駿熹4 1055U12 基華小學

黃嘉熙5 1087U12 慈航HUANG KA HEI HERRY

趙顯霆6 1529U12 馬頭涌(ZHAO XIANTING

胡�7 1527U12 馬頭涌(WU HEI

譚洛攸9 2101U12 蔡榮星TAM LOK YAU ZENKO

男子 U12 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

張瑋杰3 2276U12 上水惠州CHEUNG WAI KIT

黃詔聰4 2009U12 大埔田徑WONG CHIU CHUNG

楊烯朗5 1091U12 慈航YEUNG HEI LONG

鄧浚謙6 1208U12 創優TANG TSUN HIM MAGNUS

賴煇麟7 2099U12 蔡榮星LAI FAI LUN

刁卓彥8 1417U12 喇沙小學DIU CHUEK YIN

陳卓堯9 1183U12 福建(附CHAN CHEUK YIU

男子 U12 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

李志濤3 1059U12 基華小學

陳曉烽4 1181U12 教大賽小CHAN HIU FUNG

黃鋭政5 1426U12 喇沙小學WONG YUI CHING

姚沛霆6 1323U12 港同(小)YIU PUI TING OLIVER

吳仲熙7 1520U12 馬頭涌(NG CHUNG HEI

蔡東逸8 1511U12 馬頭涌(CAI TUNG YAT

陳俊燊9 2298U12 崇德黃建CHAN CHUN SAN

男子 U12 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

陳銘航2 1177U12 胡素貞CHAN MING HONG

黃凱朗3 1525U12 馬頭涌(WONG HOI LONG

胡朗迪4 1669U12 培正小學WOO LONG TIK WOODY

吳浩言5 1319U12 港同(小)NG HO YIN

劉綽允6 2279U12 上水惠州LAU CHEUK WAN

李昊峰7 1249U12 香港長跑LEE HOO FUNG

吳梓樂8 1051U12 基華小學

覃振龍9 1514U12 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

男子 U12 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

李獻和2 1185U12 福建(附LEE HIN WO OCEAN

高柏熹3 1184U12 福建(附ETAN KO

張卓楠4 1513U12 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

吳萃志5 1769U12 培僑書院WU SUI CHI

胡家愷6 1515U12 馬頭涌(HU JIAKAI

吳卓恆7 1253U12 香港長跑NG CHEUK HANG

陳希夷8 1986U12 大埔田徑CHAN HEI YI REEGAN

黃　洛9 1056U12 基華小學

男子 U12 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

羅溢銘2 2175U12 屈臣氏LAW YAT MING

李安3 2281U12 上水惠州LI ON

李子熹4 1517U12 馬頭涌(LEE TSZ HEI

陳思朗5 2143U12 屈臣氏CHAN SZE LONG

鄭仲軒6 1030U12 香港嘉諾CHENG CHUNG HIN

吳僖哲7 1766U12 培僑書院NG HEI CHIT

張日進8 2152U12 屈臣氏CHEUNG YAT CHUN

邵梓軒9 1521U12 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

男子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

蔡東逸3 1511U12 馬頭涌(CAI TUNG YAT

林昭言4 1315U12 港同(小)LAM CHIU YIN

杜信霆5 2102U12 蔡榮星TO SHUN TING

覃振龍6 1514U12 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

周浩軒7 1625U12 飛達CHOW HO HIN

應曉彬8 1322U12 港同(小)YING HIU PAN

張舜升9 1988U12 大埔田徑CHAN YUEN YAN

男子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

梁柏洭3 1423U12 喇沙小學LEUNG PAK HON

梁棨篪4 1519U12 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

李天宇5 1252U12 香港長跑LI TIN YU JADEN

王正6 1668U12 培正小學WONG CHING ETHAN

吳鈺祥8 2286U12 上水惠州WU YUXIANG

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

吳天予9 2002U12 大埔田徑NG TIN YU

男子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

阮家希3 1430U12 喇沙小學YUEN KA HEI

鄭燁輝4 1050U12 基華小學

陳昱燁5 1977U12 將軍澳天CHAN YUK IP

黃楠6 2104U12 蔡榮星WONG DARRELL

徐溱銘7 2302U12 崇德黃建TSUI TSUN MING

張卓楠8 1513U12 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

吳浩言9 1319U12 港同(小)NG HO YIN

男子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

李獻和3 1185U12 福建(附LEE HIN WO OCEAN

何劻霖4 1205U12 創優HO HONG LAM

許曉鋒5 1053U12 基華小學

梁匡捷6 1251U12 香港長跑LEUNG HONG CHIT

陳曉烽7 1181U12 教大賽小CHAN HIU FUNG

藍卓基8 2278U12 上水惠州LARM CHEUK KEI

梁順禧9 1795U12 于良發LEUNG SEON HEI

男子 U12 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

趙顯霆3 1529U12 馬頭涌(ZHAO XIANTING

張瑋杰4 2276U12 上水惠州CHEUNG WAI KIT

何靖喬5 1665U12 培正小學HO CHING KIU

李知行6 1424U12 喇沙小學LI CHI HANG JACOB

姚沛逸7 1324U12 港同(小)YIU PUI YAT ANTHONY

許柏森8 1312U12 港同(小)HUI PAK SUM

廖俊捷9 2300U12 崇德黃建LIU CHUN CHIT

男子 U12 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

黃柏綸3 2010U12 大埔田徑WONG PAT LUN

黃詔聰4 2009U12 大埔田徑WONG CHIU CHUNG

李芷浩5 1709U12 保良局陳LI TSZ HO

胡家愷6 1515U12 馬頭涌(HU JIAKAI

胡�7 1527U12 馬頭涌(WU HEI

吳珉愷8 1622U12 飛達

葉樹坤9 1640U12 飛達YE SHUKWAN

男子 U12 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

陳希夷3 1986U12 大埔田徑CHAN HEI YI REEGAN

陳澤邦4 1414U12 喇沙小學CHAN CHAK PONG 

吳仲熙5 1520U12 馬頭涌(NG CHUNG HEI

吳卓恆6 1253U12 香港長跑NG CHEUK HANG

高柏熹7 1184U12 福建(附ETAN KO

彭熙桐8 1255U12 香港長跑PENG XITONG

馮景朗9 1046U12 基華小學

男子 U12 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

龍正熹2 2000U12 大埔田徑LUNG CHING HEI JAYDEN

曾彥謙3 1523U12 馬頭涌(TSANG YIN HIM

劉綽允4 2279U12 上水惠州LAU CHEUK WAN

張日進5 2152U12 屈臣氏CHEUNG YAT CHUN

李子熹6 1517U12 馬頭涌(LEE TSZ HEI

劉雨澤7 2280U12 上水惠州LAU YU CHAK

陳琛8 1512U12 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

錢伽昊9 1992U12 大埔田徑CHIN KA HO

男子 U12 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:05 (10:45~10:55)

林祉希2 1764U12 培僑書院LAM HAYDEN

陳柏翹  3 1824U12 聖文德小CHAN PAK KIU AIDEN

王迦智4 1768U12 培僑書院WANG JIAZHI

陳思朗5 2143U12 屈臣氏CHAN SZE LONG

黃凱朗6 1525U12 馬頭涌(WONG HOI LONG

翁栩為7 2106U12 蔡榮星YUNG HUI WAI

邵梓軒8 1521U12 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

鄭仲軒9 1030U12 香港嘉諾CHENG CHUNG HIN

男子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:45 (08:25~08:35)

黃栢陶3 1090U12 慈航WONG PAK TOU AIDEN

高梓軒4 1085U12 慈航HSIAO TSZ HIN

龍正熹5 2000U12 大埔田徑LUNG CHING HEI JAYDEN

錢伽昊6 1992U12 大埔田徑CHIN KA HO

郭景駿7 1006U12 浸信會呂KWOK KING CHUN

鄧思博8 1981U12 朗屏邨東

男子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:45 (08:25~08:35)

何靖喬2 1665U12 培正小學HO CHING KIU

蘇俊希3 2301U12 崇德黃建SO CHUN HEI

黃柏綸4 2010U12 大埔田徑WONG PAT LUN

譚博仁5 1058U12 基華小學

吳冠東6 2304U12 崇德黃建WU KWUN TONG

蘇志穎7 1320U12 港同(小)SO HAYDEN

黃柏翹8 1262U12 香港長跑WONG PAK KIU
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男子 U12 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:45 (08:25~08:35)

陳澤邦2 1414U12 喇沙小學CHAN CHAK PONG 

鄭睿正3 1623U12 飛達CHENG YUI CHING

李昊庭4 2299U12 崇德黃建LI HO TING

居卓霖5 1088U12 慈航JU CHEUK LAM

梁柏洭6 1423U12 喇沙小學LEUNG PAK HON

溫傲天7 1259U12 香港長跑WAN NGO TIN

葉珈男8 1178U12 胡素貞IP KA NAM

男子 U12 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:45 (08:25~08:35)

李芷浩2 1709U12 保良局陳LI TSZ HO

盧梓霖3 1317U12 港同(小)LO TSZ LAM

麥伯灝4 1710U12 保良局陳MAK PAK HO, IAN

梁樂衡5 1634U12 飛達OSCAR LEUNG

吳卓恆6 1253U12 香港長跑NG CHEUK HANG

梁匡捷7 1251U12 香港長跑LEUNG HONG CHIT

彭熙桐8 1255U12 香港長跑PENG XITONG

男子 U12 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:45 (08:25~08:35)

吳鈺祥2 2286U12 上水惠州WU YUXIANG

陳梓朗3 1182U12 教大賽小CHAN TSZ LONG

吳珉慆4 1621U12 飛達

藍卓基5 2278U12 上水惠州LARM CHEUK KEI

李子熹6 1517U12 馬頭涌(LEE TSZ HEI

翁栩為7 2106U12 蔡榮星YUNG HUI WAI

張卓楠8 1513U12 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

男子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:35 (11:15~11:25)

鄧思博3 1981U12 朗屏邨東

翁俊誠4 1048U12 基華小學

黃柏翹5 1262U12 香港長跑WONG PAK KIU

梁鈞皓6 1630U12 飛達LEUNG KWAN HO

溫傲天8 1259U12 香港長跑WAN NGO TIN

男子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:35 (11:15~11:25)

高梓軒3 1085U12 慈航HSIAO TSZ HIN

翁栩為4 2106U12 蔡榮星YUNG HUI WAI

楊烯朗6 1091U12 慈航YEUNG HEI LONG

黃栢陶7 1090U12 慈航WONG PAK TOU AIDEN

鄭睿正8 1623U12 飛達CHENG YUI CHING

男子 U12 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:35 (11:15~11:25)

梁樂衡2 1634U12 飛達OSCAR LEUNG

李龍韜3 1667U12 培正小學LI PAUL

黃韋麒4 2213U12 屈臣氏WONG WAI KI JAY

陳梓朗5 1182U12 教大賽小CHAN TSZ LONG

王瀚塘6 1765U12 培僑書院LYNES AIDAN DENIS

麥伯灝7 1710U12 保良局陳MAK PAK HO, IAN

曾珈朗8 1767U12 培僑書院TSANG KA LONG

男子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  15:55 (15:35~15:45)

4 U12 港同(小)港大同學會小學 A男子U12 4X100

6 U12 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣) A男子U12 

7 U12 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣) B男子U12 

男子 U12 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  15:55 (15:35~15:45)

3 U12 浸信會呂浸信會呂明才小學 男子U12 4X100

4 U12 港同(小)港大同學會小學 B男子U12 4X100

5 U12 培正小學香港培正小學 男子U12 4X100

6 U12 培僑書院PUI KIU COLLEGE (PRIMARY) 

7 U12 飛達飛達田徑會 男子U12 4X100

男子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:30 (10:00~10:10)

李昊庭1 2299U12 崇德黃建LI HO TING

吳冠東3 2304U12 崇德黃建WU KWUN TONG

阮熙嘉4 1092U12 慈航YUEN HEI KA RAIN

周云天5 1716U12 雨川ZHOU YUNTIAN

陳昊昀6 1662U12 培正小學CHAN HO WAN

蘇殷信7 1828U12 聖文德小SO YAN SHUN

陳曉烽8 1181U12 教大賽小CHAN HIU FUNG

司徒俊成9 1047U12 基華小學

呂衍噸11 1715U12 雨川LUI YIN TON

梁棨篪12 1519U12 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

謝以朗13 1850U12 南華TSE, ERON

李安14 2281U12 上水惠州LI ON

王瀚塘15 1765U12 培僑書院LYNES AIDAN DENIS

蔡東逸16 1511U12 馬頭涌(CAI TUNG YAT

男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:00~08:10)

李知行1 1424U12 喇沙小學LI CHI HANG JACOB

李獻和2 1185U12 福建(附LEE HIN WO OCEAN

陳柏翹  3 1824U12 聖文德小CHAN PAK KIU AIDEN

覃振龍4 1514U12 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

杜信霆5 2102U12 蔡榮星TO SHUN TING

陳昱燁6 1977U12 將軍澳天CHAN YUK IP

張舜升7 1988U12 大埔田徑CHAN YUEN YAN

林澤豐8 1314U12 港同(小)LAM CHAK FUNG

司徒俊成9 1047U12 基華小學

趙顯霆10 1529U12 馬頭涌(ZHAO XIANTING

毛斯凡11 1057U12 基華小學
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男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  08:30 (08:00~08:10)

刁卓彥12 1417U12 喇沙小學DIU CHUEK YIN

趙皓暘13 1005U12 浸信會呂CHIU ASAPH

黃柏綸15 2010U12 大埔田徑WONG PAT LUN

鄧浚謙16 1208U12 創優TANG TSUN HIM MAGNUS

陳煒軒17 1052U12 基華小學

葉珈男18 1178U12 胡素貞IP KA NAM

何劻霖19 1205U12 創優HO HONG LAM

呂衍噸20 1715U12 雨川LUI YIN TON

張翊揚21 1796U12 于良發ZHANG YIYANG

李納之22 1661U12 海怡寶血LEE NAP CHEE

劉綽允24 2279U12 上水惠州LAU CHEUK WAN

阮家希25 1430U12 喇沙小學YUEN KA HEI

廖俊捷26 2300U12 崇德黃建LIU CHUN CHIT

王子熒27 2210U12 屈臣氏WANG ZIYING

謝以朗28 1850U12 南華TSE, ERON

李昊峰29 1249U12 香港長跑LEE HOO FUNG

馮景朗30 1046U12 基華小學

黃湛淳31 1949U12 公民WONG JAM SHUN JANSEN

陳梓朗32 1182U12 教大賽小CHAN TSZ LONG

林祉希33 1764U12 培僑書院LAM HAYDEN

男子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  11:25 (10:55~11:05)

李昊峰2 1249U12 香港長跑LEE HOO FUNG

黃楠3 2104U12 蔡榮星WONG DARRELL

楊梓鑫4 1428U12 喇沙小學YEUNG TSZ KAM

徐梓弦5 2303U12 崇德黃建TSUI TSZ IN

鄺啓翔6 1245U12 香港長跑KWONG KAI CHEUNG 

藍迪文7 1420U12 喇沙小學LAM DAMON

樊展佑8 1049U12 基華小學

吳仲熙9 1520U12 馬頭涌(NG CHUNG HEI

黃仁威10 1054U12 基華小學

李天宇12 1252U12 香港長跑LI TIN YU JADEN

胡家愷13 1515U12 馬頭涌(HU JIAKAI
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